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Расписание звонков 1-4 классов 
 

№ урока 1 класс 

 

2 класс 3 класс 4 класс 

1 урок 8.00-8.35 8.50-9.30 12.00-12.40 8.25-9.05 

2 урок 8.45-9.20 9.40-10.20 12.50-13.30 9.15-9.55 

3 урок 9.40-10.15 10.40-11.20 13.50-14.30 10.15-10.55 

4 урок 10.25-12.00 11.30-12.10 14.40-15.20 11.05-11.45 

5 урок 11.10-11.45 12.20-13.00 15.30-16.10 11.55-12.35 

6 урок  13.10-13.50  12.45-13.25 

 

 

 

График посещения столовой 
 

Класс  1В, 

ОВЗ 

1Г, 

ОВЗ 

1А, 

ОВЗ 

1Б, 

ОВЗ 

4А, 

ОВЗ 

4Б, 

ОВЗ 

4В, 

ОВЗ 

2А, 

ОВЗ 

2Б, 

ОВЗ 

2В, 

ОВЗ 

3Б, 

ОВЗ 

3В, 

ОВЗ 

Продленка, 

ОВЗ 

Время  8-40 

9-00 

8-40 

9-00 

9-30 

9-50 

9-30 

9-50 

9-55 

10-15 

9-55 

10-15 

9-55 

10-15 

10-20 

10-40 

10-20 

10-40 

10-20 

10-40 

13-20 

13-40 

13-20 

13-40 

13-00 

13-20 

Питание Завтрак Завтрак Завтрак Завтрак Горячие 

обеды 

Горячие 

обеды 

Горячие 

обеды 

Горячие 

обеды 

Горячие 

обеды 

Горячие 

обеды 

Горячие 

обеды 

Горячие 

обеды 

Обед 

 

 

Питьевой режим организован через пользование кулером (диспенсером) с водой в каждом учебном кабинете, стационарный питьевой 

фонтанчик в столовой. 
 

 

 


